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Haastattelukutsu 

 
 
Sodankäynnissä tapahtuneiden muutosten takia siviilit ja lapset ovat uudella tavalla osa konfliktia. 

Lapset ja aseelliset konfliktit ovat olleet YK:n turvallisuusneuvoston asialistalla 1990-luvulta lähtien ja 

kansainvälinen keskustelu lasten huomioimisesta osana siviilien suojelua ja rauhanturvaamista on 

voimistunut. Samanaikaisesti operaatioiden toimintaympäristö on muuttunut entistä kompleksisem-

maksi. Mitä sinä ajattelet näistä asioista? 

Teen Tampereen yliopistoon, sosiaalityön oppiaineeseen, väitöstutkimusta työotsikolla "Lapsen oi-

keudet ja aseelliset konfliktit. Yhteensovittamaton yhtälö?" Haen tutkimustani varten haastateltavaksi 

henkilöitä, joilla on kokemusta sotilaallisesta kriisinhallinnasta. Olen kiinnostunut niistä näkemyksistä, 

kokemuksista ja havainnoista, joita suomalaisilla rauhanturvaajilla on liittyen paikallisiin lapsiin. Ko-

kemukset lasten kohtaamisesta voivat olla välittömiä, mutta myös esimerkiksi operaation aikaisten 

keskustelujen kautta välittyneitä. Haastattelen tutkimustani varten sekä suomalaisia rauhanturvaajia, 

että Suomessa työskenteleviä sosiaalityöntekijöitä, jotka työskentelevät aseellisia konflikteja kohdan-

neiden lasten kanssa. Molemmat ryhmät ovat ammattinsa puolesta niitä, jotka ovat aitiopaikalla ha-

vainnoimaan aseellisten konfliktien vaikutuksia lapsiin. Toivon, että haastateltavalla on kokemusta so-

tilaallisesta kriisinhallinnasta myös 2000-luvun puolelta.  

Haastatteluun osallistuminen on vapaaehtoista. Aineisto käsitellään ja raportoidaan siten, että haasta-

teltavat eivät ole tunnistettavissa. Sama koskee operaatioita, joissa he ovat palvelleet. Pääesikunnan 

henkilöstöosasto on myöntänyt tutkimukselle tutkimusluvan (AP17353 2960/12.04.01/2019), joka 

koski kriisinhallintatehtävissä palvelleita ammattisotilaita. Tutkimuslupaa on täydennetty päätöksellä 

(AQ2081/2960/12.04.01/2019), jolla tutkimusluvan kohdejoukko on laajennettu koskemaan myös krii-

sinhallintapalvelukseen osallistuneita reserviläisiä. Maavoimien esikunnalla on oikeus vielä ennen väi-

töskirjan julkaisua tarkistaa, ettei tutkimuksessa paljasteta salassa pidettävää tietoa. 

Jos olet kiinnostunut osallistumaan tutkimukseen tai haluat kuulla siitä tarkemmin, pyydän laittamaan 

sähköpostia suoraan minulle osoitteeseen anna-riitta.salomaki(at)tuni.fi. Haastattelu tulee kestä-

mään n. 1-1,5 tuntia. Haastattelujen tapa ja paikka sovitaan erikseen. Haastattelut voidaan tarvittaes-

sa toteuttaa myös etäyhteyden kautta.  

Terveisin, 

Anna-Riitta Salomäki 
Väitöstutkija, yliopisto-opettaja (ma.) 
Tampereen yliopisto, sosiaalityön oppiaine 


